B te materia, uno igne, quicquid nunc³⁷⁰ ex disposito lucet, ardebit.³⁷¹ Nos quoque felices animæ, & æterna sortitæ, cum Deo visum erit iterum ista moliri, labentibus cunctis, & ipsi parua ruina ingentis accessio, in antiqua elementa vertemur. Felicem filium tuū, Marcia, qui ista iam nouit.

358. IPSE PROSCRIPTIS.] In tabulis Aenii exposuit, fama an infamie posteriorum.

359. IN TÆDIVM.] Atqui nullum tedium, nec tale ante a tetigit. Meo libro hec omnia absunt, scribitq;: quod ipse ad maiores. quomodo & in quibusdam Pinciani. Nec valde reuocem: nisi quod alij tam manuscripti vindicant, produntq;: quod in te domus status in te ipse ad maiores. Si germana, scribam: quod sine tædio, satur vita, ipse ad: proximè sane ad chirographos.

360. ÆTATI DETRAX.] Si citius mortui. ut Scipio prior, Marius, Pompeius.

D 361. PATREM.] Me Cremutum.

362. AVVM.] Quem paternum, an maternum? Suspicor autem ciuili bello, aut proscriptione periisse, ex eo quod necit.

363. MAGNO ANIMO.] Erasmus edidit: quam magno me iuuat animo scripsisse, & consentiunt plerique scripti. Meus, quam magno me quam iuuaci animo. Ex quibus fecerim: quam magno, neque viuaci, animo. Ostendi, inquit, alto animo, nec vitæ cupidio, me scripsisse. Nam Viuacem, hic ita interpreter. Si quis citiam maler, legit: quam magno mea, quam viuaci animo: aduersa planè mente. id esset, quam vegeto & vigente animo.

364. AVT FINGI.] Parari, strui.

365. DIES PERP.] Fortasse, strepere, die perpetuo, nihil.

366. EVENTVM Q VE.] Alij, venientiumque meus, venientiaque. sed aut vulgatum verum est, aut euentaque.

367. DESIDERII TVI.] Sic legendum, è melioribus libris. Sententia: si hoc te solari potest, quod sicut tu filium desideras; ita alijs talia aut alia.

368. HIATIBVS.] Mei, montibus. an non montibus, ut ad terræ motionem spectet?

369. INVNDATIONIBVS.] Hec è physiologi Stoicâ: qui aquis, & ignibus denique mundum perdunt: sed renouandum & suscitandum.

370. EX DISPOSITO.] Partibus, & ordine.

371. NOS Q VOQ VE.] Ex hac clausula vides animarum immortalitatem destrui, & longevas ab eo, sed non ἀφθάρτες, statui. Stoici variabant. & quidam, sapientum dumtaxat animas perennare: alijs, ut Cleanthes, οὐσίας τοιδιαὶ φύει μέχεται εἰς τούπωσεως: quod interpres reddidit, omnes perdure, donec calore destituantur. Valde contra mentem viri: qui dictum, quod hic Seneca, voluit, omnes manere usque ad mundi conflagrationem. Nos ista ubertim in Physiologîa.